
І
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

09.04.2021 № 20-ос

Про підсумки атестації 
педагогічних працівників

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 
2010 року № 930 зі змінами, протоколів атестаційної комісії II рівня відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Голопристанської міської ради від 
06 квітня 2021 року № 2 та від 08 квітня 2021 року № З

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити на п’ять років термін дії кваліфікаційної категорії 
педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що 
відповідають раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічному званню «старший учитель»:

1.1. Покотиловій Галині Василівні, учителю початкових класів 
Голопристанського навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована 
школа І ступеня з поглибленим вивченням предметів художнього профілю».

1.2. Чабановій Ользі Михайлівні, учителю української мови і літератури та 
зарубіжної літератури Голопристанської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з 
поглибленим вивченням предметів філологічного та природничо-математичного 
циклів.

1.3. Істоміній Аллі Володимирівні, учителю початкових класів 
Голопристанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1.

1.4. Сахно Альоні Леонідівні, учителю української мови та літератури 
Голопристанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1.

1.5. Сухомлин Олені Миколаївні, учителю математики Голопристанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1.

1.6. Смолі Андрію Валентиновичу, учителю трудового навчання, 
математики Старозбур’ївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

1.7. Сандрак Ангеліні Анатоліївні, учителю-логопеду закладу дошкільної 
освіти комбінованого типу (ясла-садок) № 1 «Олімпієць».

1.8. Голофастовій Галині Сергіївні, учителю початкових класів 
Кардашинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів.

1.9. Кудревській Наталії Федорівні, учителю математики 
Малокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів.



1.10. Ткаченко Маргариті Григорівні, учителю хімії 
Новозбур’ївського закладу базової та дошкільної освіти № 2.

1.11. Пімановій Ользі Вікторівні, учителю початкових класів Таврійської 
загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів.

2. Продовжити на п’ять років термін дії кваліфікаційної категорії 
педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що 
відповідають раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічному званню «учитель-ме годист»:

2.1. Чуприні Лідії Миколаївні, учителю української мови і літератури 
Голопристанської спеціалізованої школи І-ІИ ступенів з поглибленим вивченням 
предметів філологічного та природничо-математичного циклів.

2.2. Осипенко Ларисі Анатоліївні, учителю математики Голопристанської 
спеціалізованої школи І-ІИ ступенів з поглибленим вивченням предметів 
філологічного та природничо-математичного циклів.

2.3. Гажур Валентині Володимирівні, учителю російської мови і зарубіжної 
літератури Голопристанської загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів № 4.

2.4. Марсаку Миколі Григоровичу, учителю фізики опорного закладу освіти 
«Новозбур’ївська школа №1».

2.5. Білецькій Лідії Павлівні, учителю хімії і біології філії опорного закладу 
освіти «Новозбур’ївський заклад базової та дошкільної освіти».

2.6. Можиній Ларисі Володимирівні, учителю історії та правознавства 
Великокардашинської загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів.

3. Продовжити на п’ять років термін дії кваліфікаційної категорії 
педагогічним працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що 
відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії»:

3.1. Кириченко Галині Вікторівні, учителю математики Голопристанського 
навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована школа І ступеня з 
поглибленим вивченням предметів художнього профілю».

3.2. Поповій Ангеліні Віліусівні, учителю географії Голопристанського 
навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована школа І ступеня з 
поглибленим вивченням предметів художнього профілю».

3.3. Коромисловій Аллі Георгіївні, учителю хімії Голопристанської 
спеціалізованої школи І-ІИ ступенів з поглибленим вивченням предметів 
філологічного та природничо-математичного циклів.

3.4. Макарашвілі Ользі Володимирівні, учителю біології Голопристанської 
загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів № 1.

3.5. Гринько Ользі Петрівні, учителю математики Старозбур’ївської 
загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів.

3.6. Бурячок Ганні Андріївні, учителю початкових класів Малокопанівської 
загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів.

3.7. Подшиваловій Ірині Іванівні, учителю історії опорного закладу освіти 
«Новозбур’ївська школа № 1».

4. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель» педагогічним 
працівникам:

2



з
4.1. Кириченко Галині Вікторівні, учителю математики Голопристанського 

навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована школа І ступеня з 
поглибленим вивченням предметів художнього профілю».

4.2. Гринько Ользі Петрівні, учителю математики Старозбур’ївської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

4.3. Поповій Олені Олександрівні, учителю хімії Голопристанського 
навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована школа І ступеня з 
поглибленим вивченням предметів художнього профілю».

4.4. Годині Анні Олександрівні, учителю хімії Голопристанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1.

4.5. Марабян Юлії Сергіївні, учителю англійської мови Голопристанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1.

4.6. Іванченко Галині Миколаївні, учителю англійської мови 
Великокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

4.7. Посунько Галині Миколаївні, учителю біології та хімії 
Малокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів.

4.8. Красновид Ірині Вікторівні, учителю зарубіжної літератури та 
російської мови Новозбур’ївського закладу базової та дошкільної освіти № 2.

4.9. Проценко Вікторії Анатоліївні, учителю математики та інформатики 
Малокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів.

5. Присвоїти педагогічне звання «учитель-методист» педагогічним 
працівникам:

5.1. Поповій Ангеліні Віліусівні, учителю географії Голопристанського 
навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована школа І ступеня з 
поглибленим вивченням предметів художнього профілю».

5.2. Коромисловій Аллі Георгіївні, учителю хімії Голопристанської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням предметів 
філологічного та природничо-математичного циклів.

5.3. Макарашвілі Ользі Володимирівні, учителю біології Голопристанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1.

5.4. Бурячок Ганні Андріївні, учителю початкових класів Малокопанівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

5.5. Подшиваловій Ірині Іванівні, учителю історії опорного закладу освіти 
«Новозбур’ївська школа № 1».

6. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
педагогічним працівникам:

6.1. Тарасенко Тетяні Олександрівні, учителю фізики, астрономії 
Голопристанського навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована 
школа І ступеня з поглибленим вивченням предметів художнього профілю».

6.2. Тригуб Наталії Володимирівні, учителю української мови і літератури 
Голопристанського навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована 
школа І ступеня з поглибленим вивченням предметів художнього профілю».

6.3. Поповій Олені Олександрівні, учителю хімії Голопристанського 
навчально-виховного комплексу «Гімназія-спеціалізована школа І ступеня з 
поглибленим вивченням предметів художнього профілю».



6.4. Гелиху Роману Вікторовичу, учителю фізики та інформатики 
Голопристанської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
предметів філологічного та природничо-математичного циклів.

6.5. Колесніченко Наталії Віталіївні, практичному психологу 
Голопристанської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
предметів філологічного та природничо-математичного циклів.

6.6. Годині Анні Олександрівні, учителю хімії Голопристанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1.

6.7. Марабян Юлії Сергіївні, учителю англійської мови Голопристанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1.

6.8. Іванченко Галині Миколаївні, учителю англійської мови 
Великокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

6.9. Жигало Олені Олександрівні, практичному психологу 
Великокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

6.10. Васильчук Юлії Григорівні, учителю біології Великокардашинської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

6.11. Посунько Галині Миколаївні, учителю біології та хімії 
Малокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів.

6.12. Віниченко Олені Григорівні, учителю початкових класів 
Малокардашинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

6.13. Красновид Ірині Вікторівні, учителю зарубіжної літератури та 
російської мови Новозбур’ївського закладу базової та дошкільної освіти № 2.

6.14. Артамоновій Ользі Іванівні, учителю початкових класів Таврійської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

6.15. Беленчук Валентині Корніївні, вихователю закладу дошкільної освіти 
комбінованого типу (ясла-садок) № 3 «Берегиня».

7. Продовжити на п’ять років термін дії педагогічного звання, педагогічним 
працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають 
раніше присвоєному педагогічному званню «старший учитель».

7.17' Гелиху Роману Вікторовичу, учителю фізики та інформатики 
Голопристанської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
предметів філологічного та природничо-математичного циклів

7.2. Бондаренко Зінаїді Григорівні, учителю музичного мистецтва 
Таврійської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів.

8. Підтвердити відповідність займаній посаді.
8.1. Тарасенко Тетяні Олександрівні, заступнику директора з виховної 

роботи Голопристанського навчально-виховного комплексу «Гімназія- 
спеціалізована школа І ступеня з поглибленим вивченням предметів художнього 
профілю».

8.2. Коромисловій Аллі Георгіївні, заступнику директора школи з 
навчально-виховної роботи Голопристанської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
з поглибленим вивченням предметів філологічного та природничо-математичного 
циклів.

8.3. Чуприні Лідії Миколаївні, заступнику директора школи з навчально- 
виховної роботи Голопристанської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з 
поглибленим вивченням предметів філологічного та природничо-математичного 
циклів.

4



8.4. Коваленко Світлані Юріївні, заступнику директора з виховної роботи 
Голопристанської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
предметів філологічного та природничо-математичного циклів.

8.5. Гордєєвій Олені Олександрівні, директору комунального позашкільного 
навчального закладу «Голопристанський міський Центр дитячої та юнацької 
творчості».

9. Присвоїти педагогічне звання «вихователь-методист» Беленчук 
Валентині Корніївні, вихователю закладу дошкільної освіти комбінованого типу 
(ясла-садок) № 3 «Берегиня».

10. Продовжити на п’ять років термін дії педагогічного звання педагогічним 
працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають 
раніше присвоєному педагогічному званню «вихователь-методист»:

10.1 Ігуменщевій Наталії Володимирівні, вихователю закладу дошкільної 
освіти комбінованого типу (ясла-садок) № 1 «Олімпієць».

10.2. Прокопенко Олені Анатоліївні, вихователю закладу дошкільної освіти 
комбінованого типу (ясла-садок) № 1 «Олімпієць».

10.3. Сафоновій Ірині Анатоліївні, вихователю Таврійського дошкільного 
навчального закладу (ясла-садок) «Струмочок».

11. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 
Бублику Віталію Сергійовичу, керівнику гуртка комунального позашкільного 
навчального закладу «Голопристанський міський Центр дитячої та юнацької 
творчості».

12. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» 
Філіпповій Радмилі Віталіївні, учителю-логопеду комунальної установи 
«Інклюзивно-ресурсних центр».

13. Продовжити на п’ять років термін дії тарифного розряду Погорілому 
Миколі Володимировичу, майстру виробничого навчання водінню автомобіля 
Новозбур’ївського міжшкільного навчально-виробничого комбінату, якого за 
результатами атестації визнано таким, що відповідає раніше встановленому 13- 
ому тарифному розряду.

14. Продовжити на п’ять років термін дії тарифного розряду Діденку Сергію 
Володимировичу, майстру виробничого навчання водінню автомобіля 
Новозбур’ївського міжшкільного навчально-виробничого комбінату, якого за 
результатами атестації визнано таким, що відповідає раніше встановленому 12- 
ому тарифному розряду.

15. Керівникам закладів освіти Голопристанської міської ради здійснити 
оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2020/21 навчальному 
році, відповідно до цього наказу, з 08 квітня 2021 року.

5


